
№ 4144 от 16.12.2013г. «О признании утратившим силу постановления администрации 

города Железногорска от 03.07.2012   № 1543». 

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города 

Железногорска Курской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в 

соответствие с законодательством Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 

Железногорска от 03.07.2012 № 1543 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление планового финансового контроля 

за использованием средств бюджета города Железногорска». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления финансов администрации города Железногорска В.И.Стекачева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                            В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юдина Н.А. 

2-57-46 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


